
 PATVIRTINTA  

 Vilniaus Algirdo muzikos  

 mokyklos direktoriaus  2023 m.  

 rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. M – 117 

 

 

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

Tarptautinio projekto „Kaip pavadinčiau aš?“ 2023-2024 m.m.  

 

 Nuostatai 
 

 

ORGANIZATORIAI 

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

PARTNERIAI 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 

Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

Alytaus muzikos mokyklos teatro skyrius 

Virtuali lituanistinė Italijos mokykla 

Šiaurės Airijos Lisburno Šv. Juozapo pradinė mokykla 

 

PROJEKTO TIKSLAS 

Lavinti muzikos ir bendrojo ugdymo mokyklų mokinių kūrybiškumą, meno suvokimą, skatinti 

vaikus atskleisti savo gebėjimus. 

 

PROJEKTO UŽDAVINIAI 

Plėtoti mokinių sceninį meistriškumą, supažindinti jaunuosius atlikėjus bei bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinius su įvairių stilių bei epochų kompozitorių muzika. 

Surengti nuotaikingą šventę vaikams, plėtoti kultūrinio – švietėjiško muzikos bei bendrojo ugdymo 

mokyklų bendradarbiavimo galimybes. 

 

PROJEKTO DALYVIAI IR JŲ UŽDUOTYS 

1. Muzikos atlikėjai – Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos įvairių instrumentų metodinių grupių   

3 klasės mokiniai: 

• ruošia 1 programinį (su pavadinimu) kūrinį.*  

• koncerto – konkurso metu (2024-02-02) skiria tašką už įdomiausią, labiausiai muzikos 

kūrinio charakterį atspindintį pavadinimą.  

2. Koncerto – konkurso „Kaip pavadinčiau aš?“ metu (2024-02-02) dalyvaujančios 

pavadinimų kūrėjų grupės – Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos teorijos metodinės grupės, 

vadovaujamos mokytojų (sugalvoti savo grupėms pavadinimus): 

• klausosi 3 klasės mokinių atliekamos muzikos be autoriaus ir pavadinimo, 

• kuria skambančiai muzikai pavadinimą, 

• 2024-04-30 – 2024-05-20 laikotarpiu renka įdomiausio, labiausiai muzikos kūrinio 

charakterį atspindinčio piešinio ir pavadinimo bendrojo ugdymo mokyklų autorius ir skiria 

jiems nominacijas.** 

    3. Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai: 

• klausosi 3 klasės mokinių atliekamos muzikos be autoriaus ir pavadinimo, 

• pagal muzikinių mįslių charakterį ir nuotaiką piešia piešinius ir kuria pavadinimus. 
 



PROJEKTO EIGA 

• Muzikos atlikėjų dalyvių anketos priimamos iki 2024-01-10. 

• Muzikos atlikėjų koncertas – konkursas „Kaip pavadinčiau aš?“ vyks 2024-02-02 Vilniaus 

Algirdo muzikos mokyklos Didžiojoje salėje. Renginys bus filmuojamas ir fotografuojamas. 

*** 

• Koncerto – konkurso metu atrenkama iki 20 muzikinių mįslių, kurių įrašas įkeliamas į 

VAMM mokyklos svetainę ir nuoroda išsiunčiama bendrojo ugdymo mokykloms iki 2024-

02-20.**** 

• Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai piešia ir kuria pavadinimus pagal atsiųstas mįsles iki 

2022-04-14. 

• Kiekviena bendrojo ugdymo mokykla paruošia skaidres (skaičius priklauso nuo atrinktų ir 

atsiųstų muzikinių mįslių skaičiaus), kuriose yra kiekvienai muzikinei mįslei po 1 piešinį 

(šalia piešinio parašytas mįslės numeris, piešinio pavadinimas, mokinio vardas ir pavardė, 

mokytojo vardas ir pavardė, šalis ir mokykla). 

• Bendrojo ugdymo mokyklų piešinių parodos įkėlimas iki 2024-04-30 

• Bendrojo ugdymo mokyklų piešinių/pavadinimų vertinimas iki 2024-05-20. Vertintojai – 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos teorijos grupės, vadovaujamos mokytojų. 

• Bendrojo ugdymo mokyklų piešinių/pavadinimų vertinimo rezultatų paskelbimas Vilniaus 

Algirdo muzikos mokyklos tinklalapyje iki 2024-05-25. 

 

*Kūrinys su konkrečiu pavadinimu, pvz.: „Voveraitė“, „Saulėlydis“ ir pan. (netinka - valsas, 

menuetas ir pan.). 

**Projekto organizatoriai gali skirti papildomas nominacijas. 

***Vyriausybei dėl pandemijos uždraudus/apribojus viešus renginius, atlikėjų vaizdo įrašai 

priimami iki 2024-02-14 (atliekamų kūrinių vaizdo įrašus stabiliai (nejudinant kameros) 

nufilmuotus plokščiaekraniu 16x9 formatu siųsti per Google Drive,  arba We Transfer 

platformas e.paštu projektasmuzikosspalvos@gmail.com  ).  

****Koncerto – konkurso „Kaip pavadinčiau aš?“ vertinimo komisijos sprendimai galutiniai 

ir neapskundžiami. 
 

PROJEKTO KURATORĖS 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktorė Daina Rakšnienė 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoja Lina Tomkevičienė 
 

PROJEKTO AUTORĖS IR KOORDINATORĖS 

Idėjos autorė Violeta Česaitienė 

Virgilija Kirnaitė 

Vida Čojienė 
 

El. paštas pasiteirauti –  projektasmuzikosspalvos@gmail.com  
 

Užpildydami anketą, sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys bei atvaizdai bus naudojami 

neatlygintinai ir viešai skelbiami organizatorių disponuojamuose internetiniuose bei spaudos 

šaltiniuose. 

 

________________________________________ 

mailto:projektasmuzikosspalvos@gmail.com
mailto:projektasmuzikosspalvos@gmail.com

